
1 

 

Zarządzenie nr 66/2013 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 14 maja 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia terminarza czynności rekrutacyjnych oraz internetowej rejestracji 

kandydatów na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia oraz magisterskich 

studiów jednolitych w roku akademickim 2013/2014 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

i uchwały nr 41 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 24 maja 2012 zarządza się, 

co następuje:  

§ 1 

Rejestracja kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia oraz jednolite 

studia magisterskie na kierunku weterynaria w roku akademickim 2013/2014 prowadzona będzie 

wyłącznie za pośrednictwem Internetu.  

§ 2 

1. Internetowa Rejestracja Kandydatów na studia stacjonarne pierwszego stopnia (z wyjątkiem 

kierunku architektura krajobrazu) oraz jednolite studia magisterskie na kierunek weterynaria 

(stacjonarne i niestacjonarne) prowadzona będzie w terminach:  

Od dnia 1 czerwca 2013 r. od godz. 12.00 do dnia 8 lipca 2013 r. do godz. 12.00. 

2. Kwalifikacja kandydatów na I rok studiów odbędzie się na podstawie listy rankingowej każdego 

kierunku studiów po dniu 8 lipca 2013 r. 

3. Warunkiem dopuszczenia kandydata do kwalifikacji jest dokonanie rejestracji w systemie 

Internetowej Rejestracji Kandydatów oraz wniesienie opłaty administracyjnej na numer konta uczelni 

indywidualnie wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów. 

3.1. Druk opłaty administracyjnej z indywidualnym numerem konta bankowego, na które wnosi  

się opłatę administracyjną, kandydat drukuje z systemu rejestracyjnego po dokonaniu rejestracji.  

3.2. Opłatę administracyjną należy wnieść najpóźniej w ostatnim dniu rejestracji, wówczas jednak 

uczynić to należy tylko przelewem bankowym.  

4. Kandydaci mają obowiązek wpisać do dnia 8 lipca 2013 r. do godz. 12:00 wyniki uzyskane na 

egzaminie maturalnym do formularza rejestracyjnego, który wypełnili podczas Internetowej 

Rejestracji Kandydatów, i sprawdzić ich zgodność ze świadectwem oraz potwierdzić wniesienie opłaty 

administracyjnej. 

 



2 

 

§ 3 

1. Internetowa Rejestracja Kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia na 

kierunek architektura krajobrazu prowadzona będzie w następujących terminach:  

a) studia stacjonarne: od dnia 1 czerwca 2013 r. od godz. 12.00 do dnia 19 czerwca 2013 r. do godz. 

12.00, 

b) studia niestacjonarne: od dnia 15 lipca 2013 r. od godz. 12.00 do dnia 17 września 2013 r. do 

godz. 12.00. 

2. Warunkiem przystąpienia kandydatów do obowiązkowego egzaminu z rysunku na kierunek 

architektura krajobrazu jest dokonanie opłaty administracyjnej na numer konta uczelni indywidualnie 

wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów.  

3. Obowiązkowy egzamin z rysunku odręcznego dla kandydatów na studia stacjonarne na kierunek 

architektura krajobrazu odbędzie się w dniach 20 i 21 czerwca 2013 r.  

3.1. Egzamin odbędzie się w godzinach 8.30 – 17.00 w Hali Sportowej Uniwersytetu Przyrodniczego  

we Wrocławiu przy ul. Chełmońskiego 43.  

3.2. Ogłoszenie wyników egzaminu z rysunku odręcznego nastąpi dnia 1 lipca 2013 r.  

4. Pozostałe czynności rekrutacyjne oraz internetowa rejestracja kandydatów na I rok studiów 

stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunek architektura krajobrazu w roku akademickim 

2013/2014 są określone w § 4. 

5. Obowiązkowy egzamin z rysunku odręcznego dla kandydatów na studia niestacjonarne na kierunek 

architektura krajobrazu odbędzie się dnia 18 września 2013 r. 

5.1. Egzamin odbędzie się w godzinach 8.30 – 17.00 w Hali Sportowej Uniwersytetu Przyrodniczego 

we Wrocławiu przy ul. Chełmońskiego 43.  

5.2. Ogłoszenie wyników egzaminu z rysunku odręcznego nastąpi dnia 20 września 2013 r.  

6. Warunkiem dopuszczenia kandydata do egzaminu wstępnego z rysunku na kierunek architektura 

krajobrazu jest okazanie w dniu egzaminu dowodu tożsamości oraz oryginału dowodu wniesienia 

opłaty administracyjnej na numer konta uczelni indywidualnie wygenerowany w systemie 

Internetowej Rejestracji Kandydatów.  

7. Pozostałe czynności rekrutacyjne oraz internetowa rejestracja kandydatów na I rok studiów 

niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunek architektura krajobrazu w roku akademickim 

2013/2014 są określone w § 5. 

§ 4 

1. Ogłoszenie listy rankingowej kandydatów wraz z podaniem punktacji progowej kwalifikującej  

do przyjęcia na I rok studiów nastąpi dnia:  

9 lipca 2013 r. 



3 

 

2. W dniach 10 – 12 lipca 2013 r. od godz. 10.00 do godz. 15.00 – przyjmowane będą dokumenty  

od kandydatów z punktacją kwalifikującą do przyjęcia na I rok studiów (miejsca składania 

dokumentów podane będą na stronie www.rekrutacja.up.wroc.pl).  

2.1. W dniu 12 lipca 2013 r. po godz. 18.00 będzie podana kolejna punktacja progowa kwalifikująca 

do przyjęcia na I rok studiów.  

3. W dniach 15 i 16 lipca 2013 r. od godz. 10.00 do godz. 15.00 – przyjmowane będą dokumenty od 

kandydatów z punktacją kwalifikującą do przyjęcia na I rok studiów, w miejscach podanych  

dla poszczególnych kierunków na stronie www.rekrutacja.up.wroc.pl.  

3.1. W dniu 16 lipca 2013 r. po godz. 18.00 będzie podana kolejna punktacja progowa kwalifikująca 

do przyjęcia na I rok studiów.  

4. W dniach 17 – 18 lipca 2013 r. od godz. 10.00 do godz. 15.00 – przyjmowane będą dokumenty  

od kandydatów z punktacją kwalifikującą do przyjęcia na I rok studiów, w miejscach podanych  

dla poszczególnych kierunków na stronie www.rekrutacja.up.wroc.pl.  

5. Ogłoszenie listy przyjętych i listy rankingowej kandydatów oczekujących na przyjęcie na studia 

nastąpi dnia:  

19 lipca 2013 r. 

6. W przypadku rezygnacji kandydatów przyjętych na I rok studiów na ich miejsce będą przyjmowani 

kandydaci z listy rankingowej. Uzupełnienie listy przyjętych będzie następowało sukcesywnie w miarę 

zwalniania się miejsc na liście przyjętych. 

7. Niedostarczenie dokumentów w terminach, o których mowa w § 4 ust. 2, ust. 3 oraz ust. 4 będzie 

oznaczało rezygnację ze studiów na danym kierunku. Decyduje data wpływu dokumentów do uczelni. 

8. Kandydaci zakwalifikowani do przyjęcia na I rok studiów zobowiązani są do złożenia w ustalonych 

wyżej terminach następujących dokumentów:  

• podania na ustalonym formularzu (wydruk po dokonaniu rejestracji internetowej),  

• dowodu wniesienia opłaty administracyjnej na indywidualnie wygenerowane w systemie 

Internetowej Rejestracji Kandydatów konto uczelni,  

• świadectwa dojrzałości lub jego kopii poświadczonej przez szkołę lub uczelnię (kierunkowe 

komisje rekrutacyjne),  

• kserokopii dowodu osobistego lub w przypadku cudzoziemców innego dokumentu 

potwierdzającego tożsamość kandydata, poświadczonej przez uczelnię (kierunkowe komisje 

rekrutacyjne), 

• oświadczenia o spełnieniu warunków do podjęcia i kontynuowania studiów bez wnoszenia 

opłat, o których mowa w art. 170a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym, 

• fotografii kandydata, zgodnej z wymogami obowiązującymi przy wydawaniu dowodu 

osobistego oraz wersję elektroniczną zdjęcia, które należy przesłać podczas rejestracji za 

pośrednictwem systemu Internetowej Rejestracji Kandydatów, 



4 

 

• dodatkowo osoby zakwalifikowane na kierunki studiów, na których występują czynniki 

szkodliwe lub uciążliwe otrzymują od kierunkowych komisji rekrutacyjnych skierowanie na 

badania do lekarza medycyny pracy. Dotyczy to kierunków: biotechnologia, odnawialne 

źródła energii i gospodarka odpadami, ogrodnictwo, ochrona środowiska, medycyna roślin, 

rolnictwo, technika rolnicza i leśna, technologia żywności i żywienie człowieka, 

towaroznawstwo, weterynaria, zarządzanie i inżynieria produkcji, żywienie człowieka. 

Zaświadczenie od lekarza należy dostarczyć do dziekanatu danego kierunku studiów 

w terminie do dnia 30 września 2013 r.  

§ 5 

1. Internetowa Rejestracja Kandydatów na studia niestacjonarne pierwszego stopnia na wszystkie 

kierunki (z wyjątkiem kierunków: weterynaria i architektura krajobrazu) prowadzona będzie 

w następującym terminie:  

od dnia 15 lipca 2013 r. od godz. 12.00 do dnia 23 września 2013 r. do godz. 12.00. 

2. Terminy rekrutacji na studia niestacjonarne na kierunek weterynaria określa § 2 ust. 1. 

3. Terminy rekrutacji na studia niestacjonarne na kierunek architektura krajobrazu określa § 3 

ust. 1.b. 

4. Warunkiem dopuszczenia kandydata do kwalifikacji jest dokonanie rejestracji w systemie 

Internetowej Rejestracji Kandydatów oraz wniesienie opłaty administracyjnej na numer konta uczelni 

indywidualnie wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów.  

4.1. Druk opłaty administracyjnej z indywidualnym numerem konta bankowego, na które wnosi  

się opłatę administracyjną, kandydat drukuje z systemu rejestracyjnego po dokonaniu rejestracji.  

4.2. Opłatę administracyjną należy wnieść najpóźniej w ostatnim dniu rejestracji, wówczas jednak 

uczynić to należy przelewem bankowym. 

5. Kandydaci mają obowiązek wpisać do dnia 23 września 2013 r. do godz. 12.00 wyniki uzyskane na 

egzaminie maturalnym do formularza rejestracyjnego, który wypełnili podczas rejestracji 

internetowej i sprawdzić ich zgodność ze świadectwem oraz potwierdzić wniesienie opłaty 

administracyjnej. 

6 Ogłoszenie listy rankingowej kandydatów do przyjęcia na I rok studiów niestacjonarnych nastąpi 

dnia:  

24 września 2013 r. 

7. W dniach 25-28 września 2013 r. od godz. 10.00 do godz. 15.00 przyjmowane będą dokumenty od 

kandydatów (miejsca składania dokumentów podane będą na stronie www.rekrutacja.up.wroc.pl). 

8. Niedostarczenie dokumentów w wyżej wyznaczonym terminie, będzie oznaczało rezygnację  

ze studiów na danym kierunku. Decyduje data wpływu dokumentów do uczelni. 

9. Ogłoszenie listy przyjętych nastąpi dnia: 



5 

 

30 września 2013 r. 

10. Kandydaci zakwalifikowani do przyjęcia na I rok studiów niestacjonarnych zobowiązani  

są do złożenia w ustalonych wyżej terminie, następujących dokumentów:  

• podania na ustalonym formularzu (wydruk po dokonaniu rejestracji internetowej),  

• dowodu wniesienia opłaty administracyjnej na indywidualnie wygenerowane w systemie 

rejestracyjnym konto uczelni,  

• świadectwa dojrzałości lub jego kopii poświadczonej przez szkołę lub uczelnię (kierunkową 

komisję rekrutacyjną),  

• kserokopii dowodu osobistego lub w przypadku cudzoziemców innego dokumentu 

potwierdzającego tożsamość kandydata, poświadczonej przez uczelnię (kierunkowe komisje 

rekrutacyjne), 

• fotografii kandydata, zgodną z wymogami obowiązującymi przy wydawaniu dowodu 

osobistego oraz wersję elektroniczną zdjęcia, które należy przesłać podczas rejestracji za 

pośrednictwem systemu Internetowej Rejestracji Kandydatów,   

•  dodatkowo osoby zakwalifikowane na kierunki studiów, na których występują czynniki 

szkodliwe lub uciążliwe otrzymują od kierunkowych komisji rekrutacyjnych skierowanie na 

badania do lekarza medycyny pracy. Dotyczy to kierunków: ochrona środowiska, rolnictwo, 

technika rolnicza i leśna. Zaświadczenie należy dostarczyć do dziekanatu danego kierunku 

studiów w terminie do dnia 6 października 2013 r.  

§ 6 

W przypadku niewyczerpania limitu przyjęć w pierwszym terminie rektor, na wniosek dziekana, może 

zarządzić kolejny nabór.  

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia 

prorektorowi ds. rozwoju uczelni. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Rektor  

 

 prof. dr hab. Roman Kołacz 

 


